
Gestor - Gadyel Goncalves De Aguiar Paula / Secretário - Governo / Editor - Ass. Comunicação
Rua Paulo Marques, 378

CERTIFICAÇÃO DIGITAL: VWJQPFTTO5JPZ9LQ1IEUTW

Esta edição encontra-se no site oficial deste ente.

Prefeitura Municipal de Sao Benedito
1 Terça-feira • 10 de Dezembro de 2019 • Ano VII • Nº 1923

 
 

Prefeitura Municipal de  
São Benedito publica: 

 
 
 
• Aviso de Licitação - Pregão Presencial N° 04.005/2019 - Objeto: 

Seleção de melhor proposta para registro de preços visando futuras e 
eventuais aquisições de livros didáticos para alunos do ensino 
fundamental, afim de atender as demandas das escolas do município de 
São Benedito/CE. 



.

 

 

 
 

 

 

ESTADO DO CEARÁ – PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO BENEDITO – AVISO DE 
LICITAÇÃO – PREGÃO PRESENCIAL N° 04.005/2019. O Pregoeiro Municipal torna 
público para conhecimento dos interessados que, neste dia 20 de Dezembro de 2019 às 
08:00 horas, na Sede da Comissão de Licitações localizada à Rua Paulo Marques, nº 378, 
Centro - CEP: 62.370-000 – São Benedito – CE, estará realizando sessão para 
Credenciamento, recebimento e abertura dos envelopes de propostas de preços e 
Habilitação para o objeto: SELEÇÃO DE MELHOR PROPOSTA PARA REGISTRO DE 
PREÇOS VISANDO FUTURAS E EVENTUAIS AQUISIÇÕES DE LIVROS 
DIDÁTICOS PARA ALUNOS DO ENSINO FUNDAMENTAL, AFIM DE ATENDER 
AS DEMANDAS DAS ESCOLAS DO MUNICÍPIO DE SÃO BENEDITO/CE. O edital e 
seus anexos encontram-se disponíveis no endereço acima, das 08:00 às 12:00 horas ou pelo 
sítio eletrônico do Tribunal de Contas do Estado do Ceará (TCE/CE). São Benedito/CE, 09 
de Dezembro de 2019. RONALDO LOBO DAMASCENO – Pregoeiro. 

 

PUBLICA-SE 

DATA: 10 DE DEZEMBRO DE 2019 

JORNAIS: DOU, DOE, JORNAL DE GRANDE CIRCULAÇÃO E IMPRENSA 
MUNICIPAL 

 

 

São Benedito/CE, 09 de Dezembro de 2019. 

 

 

RONALDO LOBO DAMASCENO 

Pregoeiro Municipal de São Benedito/CE 

 

Esta edição encontra-se no site oficial deste ente.

Sao Benedito

CERTIFICAÇÃO DIGITAL: VWJQPFTTO5JPZ9LQ1IEUTW

Terça-feira
10 de Dezembro de 2019
2 - Ano VII - Nº 1923

Licitações


		2019-12-10T17:35:58+0000
	INSTITUTO MUNICIPAL DE ADMINISTRACAO PUBLICA:05277208000176
	Garantir autenticidade e integridade dos dados, através de assinatura digital ICP-Brasil gerada pelo software de propriedade do IMAP - Instituto Municipal de Administração Pública, sendo vedada a utilização por terceiros sem sua autorização, conforme Lei nº 9.609/98.




